

MÅNEDSPLAN FOR APRIL



Litt praktisk info:

Hei alle sammen! ☺ Håper dere har det bra i denne veldig spesielle og rare situasjonen vi nå befinner oss i. Denne månedsplanen blir litt annerledes enn normalt fordi mye er usikkert i tiden som kommer. På grunn av korona-viruset ble barnehagen brått og uventet (i hvert fall for oss) plutselig stengt med umiddelbar virkning. Dette forandret hverdagen drastisk for de fleste av oss og vi må nå tenke på helt andre måter enn før. Personalet i barnehagen er fortsatt på jobb, men vi jobber for det meste hjemmefra. Vi leser oss bl.a. opp på fagstoff og gjør praktiske oppgaver. Bare ta kontakt med oss dersom dere har noe på hjertet eller ønsker en hyggelig prat ☺ Si gjerne også ifra hvis det er noe dere ønsker at barnehagen kan bidra med! I tillegg til at vi jobber hjemmefra sitter vi også i beredskap dersom samfunnet trenger ekstra arbeidskraft innenfor andre yrkesgrupper. I første omgang dreier det seg om helse og omsorgsyrker. Barnehagepersonalet kan derfor bli omplassert ved behov for det.

Når det gjelder barnehagen holder vi åpent for sårbare barn, barn med spesielle behov og barn som har foreldre hvor begge har jobb innenfor samfunnskritiske yrker. Ta kontakt med styrer dersom dere mener dere skal ha rett på barnehageplass. Vi drøfter hver enkelt sak med styrere i de andre barnehagene slik at det blir mest mulig rettferdig for alle. I tillegg har barnehagen et ansvar for å hindre smittespredning. Vi ønsker derfor i utgangspunkt at minst mulig barn er samlet i en barnehage. Håper på forståelse for dette! ☺

Tiden fremover er som dere alle vet litt usikker. Vi vet ikke hvor lenge denne stengingen vil vare før vi får nye beskjeder. Nå må vi bare ta tiden til hjelp og ta godt vare på hverandre ved å følge de retningslinjene som kommer.

Vi gleder oss veldig til normale tider igjen og savner hverdagen vår i barnehagen sammen med dere! Vil også ønske dere alle en god påskeferie!

Viktige datoer og hendelser i: 17. april: Mina 2 år! ☺

Hilsen Heidi, Tanita, Martine og Wenche.

Trevatn barnehage

Kontortelefon: 61 12 58 60 Mobiltelefon: 95 05 74

APRIL 2020

MANDAG

TIRSDAG

ONSDAG

TORSDAG

FREDAG

14			1 Påsketema Barnehagen er stengt	2 HMS Grunnkurs (utsettes) Heidi og Tanita Barnehagen er stengt	3 Barnehagen er stengt
15	6 Påskeferie- uka Barnehagen er stengt	7 Barnehagen er stengt	8 Barnehagen er stengt	9 Skjærtorsdag Barnehagen er stengt	10 Langfredag Barnehagen er stengt
16	13 2. påskedag Barnehagen er stengt	14	15	16	17
17	20 Personalmøte Mina 2 år!	21 Heidi: Cos-samling	22	23	24
18	27	28 Wenche: samling lena	29	30	

